یک ابهامی که ممکن است در افکار عمومی ما باشد یا حداقل من احساس می کنم وجود دارد، این است که ما فکر می کنیم وقتی بحث مشارکت عمومی مطرح است، یعنی موضوع انتخابات، یعنی حضور مردم در موقع انتخابات و پای صندوق آراء چشم گیر باشد و بعد تا

۱۱. قطعنامه شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره پرونده هسته ای ایران، شهریور ۱۳۸۴ (سپتامبر ۲۰۰۵)، بند ۲، قسمت اجرایی.
۱۲. پیشین، بند ۱، قسمت اجرایی.

انتخابات بعدی، در این زمینه مسئولیتی نیست البته مسئله انتخابات، موضوع مهمی است. حضور مردم پای صندوق آراء بسیار اهمیت دارد و جای هیچ تردیدی نیست. حضور گسترده‌ی مردم در انتخابات موجب اقتدار نظام اسلامی است.